令和 6年 2月吉日

令和 6年度生

日本学生支援機構 予約採用

給付採用候補者の皆様

長岡赤十字看護専門学校

【自宅外通学における自宅外月額の早期支給手続きについて】

平素よりお世話になっております。

当校に進学予定でいらっしゃる学生の皆様におかれましては、標記の件についてのご案内

をさせていただきます。

記

【対 象 者】：令和 6年度生 日本学生支援機構 給付採用候補者 自宅外通学者

【提出期間】：3月 1日（金）～3月 22日（金）（必着）…下記の提出先への必着

【提 出 先】：当校を通じ、日本学生支援機構の自宅外通学事務処理センターへ

【申請書類】：①給付様式 35「通学形態変更届（自宅外通学）」…当校にございます

       ②自宅外通学証明書類（賃貸借契約書の写し等）…各自ご用意ください

【留意事項】：提出期間に証明書類を調えられない場合は、従来通り進学届提出後に、自宅

外通学の証明書類を提出先に提出いたします。その場合は、初回の振込みは

自宅月額となり、その後差額が支給されます。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

※該当される方は、下記連絡先までご連絡ください。

     メールが可能な方は、メールにてお問い合わせください。

     お電話の場合は、平日 14時～16時でお願いいたします。

 【連絡先】

長岡赤十字看護専門学校事務室 小林康子

TEL：0258-28-9012 （平日 14時～16時まで）

e-mail：school@nagaoka.jrc.or.jp